
Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Participantes por eventos

Nombre 

 56 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

FERRUZOLA Rafael 16/10/1997 230.0ECU
GASTELO CARRERA Ulises 28/02/1998 52.0PER
ROJAS CONCHA Marcos 06/02/1995 52.0PER

3Total:

Nombre 

 62 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

BARDALEZ TUISIMA David 10/03/1995 52.0PER
FERNANDES SILVEIRA Gabriel 27/12/1996 52.0BRA
GARRIDO Jesus 27/05/1998 230.0ECU
JIMENES Nahuel 21/06/1996 52.0ARG

4Total:

Nombre 

 69 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ANDRADE DE SOUSA Matheus Delan 14/11/1995 52.0BRA
SOTO MONTESINO Eduardo 23/03/1995 250.0CHI
TERRONES MIRANDA Oscar 23/01/1998 52.0PER
ZENA SEMPERTEGUI Jerson 30/07/1997 52.0PER
ZURITA VALLEJO Victor Xavier 11/11/1995 52.0ECU

5Total:

Nombre 

 77 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARROYO Felix 27/02/1996 275.0ECU
GOMES DOS SANTOS Jonatan 03/01/1996 52.0BRA
LOPEZ FARIAS Bastian Andres 26/09/1995 52.0CHI
ORTIZ PARRA Miguel Angel 15/03/1998 52.0CHI
SANCHEZ REYES Jordan Abel 26/05/1995 52.0ECU
YOHAMONA LEON Pedro 07/02/1998 52.0PER

6Total:

Nombre 

 85 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

TRIPUL ROSALES Alfredo 10/01/1996 52.0PER
WORMALD CISTERNA Kevin Enrique 09/11/1996 52.0CHI

2Total:

Nombre 

 94 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 52.0CHI

1Total:

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL Versión 2.00 12/12/2015 - 14:30 Página 1 de 3Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Participantes por eventos

Nombre 

 105 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARROYO Dixon 12/08/1997 290.0ECU
CONTRERAS SAMPI Gerardo 26/03/1999 52.0PER
MORALES GONZALEZ Brandon 12/06/1998 52.0CHI

3Total:

Nombre 

 +105 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CARABALI Milton 20/09/1995 340.0ECU
SENI Emanuel 18/01/1999 52.0URU

2Total:

Nombre 

 48 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 25/11/1999 42.0CHI
CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica Mercedes 31/05/1996 42.0ECU
DE SOUZA Aline 06/04/1999 42.0BRA
OLIVERA MADEIRA Luana 31/01/1998 42.0BRA

4Total:

Nombre 

 53 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CARRIEL CAJAPE Stefani Jamileth 22/02/1997 42.0ECU
LAURINDO MORAES Leticia Cristina 20/11/1995 42.0BRA
PAREDES VASQUEZ Eidi 08/04/2000 42.0PER

3Total:

Nombre 

 58 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

MEGO CONTRERAS Shoely 08/12/1999 42.0PER
SILVA RAMIREZ Estefania 08/10/2000 42.0PER

2Total:

Nombre 

 63 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CAJAS QUIROZ Yomara 14/05/1998 42.0PER
NAZARENO PERALTA Yadira Maria 29/05/1996 42.0ECU
RIOS RODRIGUEZ Victoria Lucia 25/06/1999 42.0BRA

3Total:

Nombre 

 69 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

DA SILVA FIGUEIREDO Thainara 15/02/2000 42.0BRA
LIMAS ROSALES Ercila Beatriz 05/12/1995 100.0PER

2Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Participantes por eventos

Nombre 

 75 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ZAMBRANO Korina 19/02/2000 42.0PER

1Total:

Nombre 

 +75 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

OLANO FASANANDO Diana 16/02/2000 42.0PER

1Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Programa

50 Kg Hombres / 50 Kg Men A
44 Kg Mujeres / 44 Kg Women A
56 Kg Hombres / 56 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A09/12/2015 15:00
62 Kg Hombres / 62 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
48 Kg Mujeres / 48 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A17:30
53 Kg Mujeres / 53 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
69 Kg Hombres / 69 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A10/12/2015 15:00
77 Kg Hombres / 77 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
58 Kg Mujeres / 58 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A17:30
63 Kg Mujeres / 63 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
85 Kg Hombres / 85 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A11/12/2015 15:00
94 Kg Hombres / 94 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
69 Kg Mujeres / 69 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A17:30
75 Kg Mujeres / 75 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
+75 Kg Mujeres / +75 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
+69 Kg Mujeres / +69 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
105 Kg Hombres / 105 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A12/12/2015 12:00
+105 Kg Hombres / +105 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
+94 Kg Hombres / +94 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015A
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

48 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DE SOUZA Aline 06/04/1999 ABRA 47.94 74 77 80 771 89 92 95 921 1 169

CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica Mercedes 31/05/1996 AECU 47.47 66 70 70 702 85 89 89 893 2 159

ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 25/11/1999 ACHI 47.16 45 50 53 503 55 60 60 554 3 105

OLIVERA MADEIRA Luana 31/01/1998 ABRA 47.56 75 75 78 75- 88 88 89 ---2 - ---

Nuevos Records

Modalidad Resultado Nombre Fecha
RM RC

Records

77 kg DE SOUZA Aline 09/12/2015Snatch X

Leyenda:
RM - Record Mundial        RC - Record de la Competencia



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

53 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

LAURINDO MORAES Leticia Cristina 20/11/1995 ABRA 52.51 75 75 80 751 95 98 100 982 1 173

CARRIEL CAJAPE Stefani Jamileth 22/02/1997 AECU 52.63 70 73 76 762 90 95 99 951 2 171

PAREDES VASQUEZ Eidi 08/04/2000 APER 52.52 62 66 68 683 82 86 89 893 3 157
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

58 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

MEGO CONTRERAS Shoely 08/12/1999 APER 55.41 67 70 70 701 88 92 95 951 1 165

SILVA RAMIREZ Estefania 08/10/2000 APER 53.60 58 62 64 622 70 74 76 742 2 136
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

63 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

NAZARENO PERALTA Yadira Maria 29/05/1996 AECU 61.61 78 83 84 841 101 106 110 1061 1 190

CAJAS QUIROZ Yomara 14/05/1998 APER 61.82 70 74 77 772 90 95 95 902 2 167

RIOS RODRIGUEZ Victoria Lucia 25/06/1999 ABRA 62.84 60 65 65 653 85 90 90 903 3 155
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

69 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DA SILVA FIGUEIREDO Thainara 15/02/2000 ABRA 68.85 70 71 80 711 90 92 96 921 1 163

LIMAS ROSALES Ercila Beatriz 05/12/1995 APER 64.00 64 68 70 702 80 80 85 852 2 155
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

75 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

ZAMBRANO Korina 19/02/2000 APER 70.89 45 48 50 501 57 60 60 601 1 110
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Resultados

+75 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

OLANO FASANANDO Diana 16/02/2000 APER 81.44 50 55 58 551 60 64 64 641 1 119
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

56 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

ROJAS CONCHA Marcos 06/02/1995 APER 55.82 100 104 104 1041 131 136 140 1362 1 240

FERRUZOLA Rafael 16/10/1997 AECU 55.48 100 104 104 1042 122 126 130 1261 2 230

GASTELO CARRERA Ulises 28/02/1998 APER 53.95 85 90 95 953 105 110 115 1153 3 210
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

62 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

BARDALEZ TUISIMA David 10/03/1995 APER 61.80 110 115 118 1181 137 142 146 1461 1 264

JIMENES Nahuel 21/06/1996 AARG 61.71 96 101 106 1012 125 130 136 1364 2 237

FERNANDES SILVEIRA Gabriel 27/12/1996 ABRA 61.43 105 105 110 1053 128 131 138 1313 3 236

GARRIDO Jesus 27/05/1998 AECU 57.86 106 110 114 110- 127 127 127 ---2 - ---
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

69 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

ZURITA VALLEJO Victor Xavier 11/11/1995 AECU 68.78 121 126 126 1211 153 157 158 1531 1 274

TERRONES MIRANDA Oscar 23/01/1998 APER 67.94 113 117 120 1172 145 150 154 1503 2 267

ANDRADE DE SOUSA Matheus Delan 14/11/1995 ABRA 68.48 115 120 120 1203 145 151 153 1452 4 265

SOTO MONTESINO Eduardo 23/03/1995 ACHI 68.09 107 112 115 1124 135 141 146 1464 3 258

ZENA SEMPERTEGUI Jerson 30/07/1997 APER 67.54 96 100 103 1035 123 128 130 1285 5 231
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

77 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

LOPEZ FARIAS Bastian Andres 26/09/1995 ACHI 76.43 127 131 132 1321 162 166 171 1711 1 303

SANCHEZ REYES Jordan Abel 26/05/1995 AECU 70.94 126 129 132 1292 158 163 167 1632 2 292

ARROYO Felix 27/02/1996 AECU 75.46 122 127 127 1223 150 155 158 1553 3 277

YOHAMONA LEON Pedro 07/02/1998 APER 69.79 105 110 110 1104 135 140 143 1435 4 253

GOMES DOS SANTOS Jonatan 03/01/1996 ABRA 72.99 112 112 115 1125 141 141 141 1414 5 253

ORTIZ PARRA Miguel Angel 15/03/1998 ACHI 75.68 100 105 110 1056 125 130 133 1336 6 238
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

85 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

WORMALD CISTERNA Kevin Enrique 09/11/1996 ACHI 78.55 115 122 127 1271 140 150 155 1551 1 282

TRIPUL ROSALES Alfredo 10/01/1996 APER 84.28 105 110 115 1152 140 145 151 1512 2 266
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

94 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 ACHI 91.79 95 102 107 1021 125 132 138 1381 1 240
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

105 Kg

12/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

ARROYO Dixon 12/08/1997 AECU 95.66 125 131 138 1381 153 160 165 1651 1 303

MORALES GONZALEZ Brandon 12/06/1998 ACHI 94.98 95 108 118 1082 125 130 134 1342 2 242

CONTRERAS SAMPI Gerardo 26/03/1999 APER 95.35 87 92 95 953 110 118 121 1213 3 216
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Resultados

+105 Kg

12/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO JUVENIL LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

CARABALI Milton 20/09/1995 AECU 154.45 140 145 151 1511 190 201 207 2011 1 352

SENI Emanuel 18/01/1999 AURU 106.38 65 74 80 742 90 100 105 1002 2 174
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Medallero

BronceEquipo Oro Plata Total

Perú 9 3PER 9 21

Brasil 8 3BRA 2 13

Ecuador 4 1ECU 4 9

Chile 2CHI 2
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

48 Kg

77 Kg DE SOUZA AlineOroArranque 06/04/1999 BRA

75 Kg OLIVERA MADEIRA LuanaPlata 31/01/1998 BRA

70 Kg CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica MercedesBronce 31/05/1996 ECU

92 Kg DE SOUZA AlineOroEnvión 06/04/1999 BRA

89 Kg CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica MercedesPlata 31/05/1996 ECU

55 Kg ARAVENA VASQUEZ Aliani MonserratBronce 25/11/1999 CHI

169 Kg DE SOUZA AlineOroTotal 06/04/1999 BRA

159 Kg CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica MercedesPlata 31/05/1996 ECU

105 Kg ARAVENA VASQUEZ Aliani MonserratBronce 25/11/1999 CHI

53 Kg

76 Kg CARRIEL CAJAPE Stefani JamilethOroArranque 22/02/1997 ECU

75 Kg LAURINDO MORAES Leticia CristinaPlata 20/11/1995 BRA

68 Kg PAREDES VASQUEZ EidiBronce 08/04/2000 PER

98 Kg LAURINDO MORAES Leticia CristinaOroEnvión 20/11/1995 BRA

95 Kg CARRIEL CAJAPE Stefani JamilethPlata 22/02/1997 ECU

89 Kg PAREDES VASQUEZ EidiBronce 08/04/2000 PER

173 Kg LAURINDO MORAES Leticia CristinaOroTotal 20/11/1995 BRA

171 Kg CARRIEL CAJAPE Stefani JamilethPlata 22/02/1997 ECU

157 Kg PAREDES VASQUEZ EidiBronce 08/04/2000 PER

58 Kg

70 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyOroArranque 08/12/1999 PER

62 Kg SILVA RAMIREZ EstefaniaPlata 08/10/2000 PER

95 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyOroEnvión 08/12/1999 PER

74 Kg SILVA RAMIREZ EstefaniaPlata 08/10/2000 PER

165 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyOroTotal 08/12/1999 PER

136 Kg SILVA RAMIREZ EstefaniaPlata 08/10/2000 PER

63 Kg

84 Kg NAZARENO PERALTA Yadira MariaOroArranque 29/05/1996 ECU

77 Kg CAJAS QUIROZ YomaraPlata 14/05/1998 PER

65 Kg RIOS RODRIGUEZ Victoria LuciaBronce 25/06/1999 BRA

106 Kg NAZARENO PERALTA Yadira MariaOroEnvión 29/05/1996 ECU

90 Kg CAJAS QUIROZ YomaraPlata 14/05/1998 PER

90 Kg RIOS RODRIGUEZ Victoria LuciaBronce 25/06/1999 BRA

190 Kg NAZARENO PERALTA Yadira MariaOroTotal 29/05/1996 ECU

167 Kg CAJAS QUIROZ YomaraPlata 14/05/1998 PER

155 Kg RIOS RODRIGUEZ Victoria LuciaBronce 25/06/1999 BRA

69 Kg

71 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroArranque 15/02/2000 BRA

70 Kg LIMAS ROSALES Ercila BeatrizPlata 05/12/1995 PER

92 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroEnvión 15/02/2000 BRA

85 Kg LIMAS ROSALES Ercila BeatrizPlata 05/12/1995 PER

163 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroTotal 15/02/2000 BRA

155 Kg LIMAS ROSALES Ercila BeatrizPlata 05/12/1995 PER
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Mujeres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

69 Kg

71 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroArranque 15/02/2000 BRA

70 Kg LIMAS ROSALES Ercila BeatrizPlata 05/12/1995 PER

92 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroEnvión 15/02/2000 BRA

85 Kg LIMAS ROSALES Ercila BeatrizPlata 05/12/1995 PER

163 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroTotal 15/02/2000 BRA

155 Kg LIMAS ROSALES Ercila BeatrizPlata 05/12/1995 PER

75 Kg

50 Kg ZAMBRANO KorinaOroArranque 19/02/2000 PER

60 Kg ZAMBRANO KorinaOroEnvión 19/02/2000 PER

110 Kg ZAMBRANO KorinaOroTotal 19/02/2000 PER

+75 Kg

55 Kg OLANO FASANANDO DianaOroArranque 16/02/2000 PER

64 Kg OLANO FASANANDO DianaOroEnvión 16/02/2000 PER

119 Kg OLANO FASANANDO DianaOroTotal 16/02/2000 PER

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL Versión 2.00 12/12/2015 - 14:29 Página 2 de 2Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Medallero

BronceEquipo Oro Plata Total

Ecuador 10 3ECU 6 19

Chile 9 1CHI 3 13

Perú 5 7PER 6 18

UruguayURU 3 3

ArgentinaARG 2 2

Brasil 4BRA 1 5

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL Versión 2.00 12/12/2015 - 14:29 Página 1 de 1Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

56 Kg

104 Kg FERRUZOLA RafaelOroArranque 16/10/1997 ECU

104 Kg ROJAS CONCHA MarcosPlata 06/02/1995 PER

95 Kg GASTELO CARRERA UlisesBronce 28/02/1998 PER

136 Kg ROJAS CONCHA MarcosOroEnvión 06/02/1995 PER

126 Kg FERRUZOLA RafaelPlata 16/10/1997 ECU

115 Kg GASTELO CARRERA UlisesBronce 28/02/1998 PER

240 Kg ROJAS CONCHA MarcosOroTotal 06/02/1995 PER

230 Kg FERRUZOLA RafaelPlata 16/10/1997 ECU

210 Kg GASTELO CARRERA UlisesBronce 28/02/1998 PER

62 Kg

118 Kg BARDALEZ TUISIMA DavidOroArranque 10/03/1995 PER

110 Kg GARRIDO JesusPlata 27/05/1998 ECU

105 Kg FERNANDES SILVEIRA GabrielBronce 27/12/1996 BRA

146 Kg BARDALEZ TUISIMA DavidOroEnvión 10/03/1995 PER

136 Kg JIMENES NahuelPlata 21/06/1996 ARG

131 Kg FERNANDES SILVEIRA GabrielBronce 27/12/1996 BRA

264 Kg BARDALEZ TUISIMA DavidOroTotal 10/03/1995 PER

237 Kg JIMENES NahuelPlata 21/06/1996 ARG

236 Kg FERNANDES SILVEIRA GabrielBronce 27/12/1996 BRA

69 Kg

121 Kg ZURITA VALLEJO Victor XavierOroArranque 11/11/1995 ECU

120 Kg ANDRADE DE SOUSA Matheus DelanPlata 14/11/1995 BRA

117 Kg TERRONES MIRANDA OscarBronce 23/01/1998 PER

153 Kg ZURITA VALLEJO Victor XavierOroEnvión 11/11/1995 ECU

150 Kg TERRONES MIRANDA OscarPlata 23/01/1998 PER

146 Kg SOTO MONTESINO EduardoBronce 23/03/1995 CHI

274 Kg ZURITA VALLEJO Victor XavierOroTotal 11/11/1995 ECU

267 Kg TERRONES MIRANDA OscarPlata 23/01/1998 PER

265 Kg ANDRADE DE SOUSA Matheus DelanBronce 14/11/1995 BRA

77 Kg

132 Kg LOPEZ FARIAS Bastian AndresOroArranque 26/09/1995 CHI

129 Kg SANCHEZ REYES Jordan AbelPlata 26/05/1995 ECU

122 Kg ARROYO FelixBronce 27/02/1996 ECU

171 Kg LOPEZ FARIAS Bastian AndresOroEnvión 26/09/1995 CHI

163 Kg SANCHEZ REYES Jordan AbelPlata 26/05/1995 ECU

155 Kg ARROYO FelixBronce 27/02/1996 ECU

303 Kg LOPEZ FARIAS Bastian AndresOroTotal 26/09/1995 CHI

292 Kg SANCHEZ REYES Jordan AbelPlata 26/05/1995 ECU

277 Kg ARROYO FelixBronce 27/02/1996 ECU
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Hombres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

85 Kg

127 Kg WORMALD CISTERNA Kevin EnriqueOroArranque 09/11/1996 CHI

115 Kg TRIPUL ROSALES AlfredoPlata 10/01/1996 PER

155 Kg WORMALD CISTERNA Kevin EnriqueOroEnvión 09/11/1996 CHI

151 Kg TRIPUL ROSALES AlfredoPlata 10/01/1996 PER

282 Kg WORMALD CISTERNA Kevin EnriqueOroTotal 09/11/1996 CHI

266 Kg TRIPUL ROSALES AlfredoPlata 10/01/1996 PER

94 Kg

102 Kg NAVARRETE VARGAS Juan AntonioOroArranque 01/05/1999 CHI

138 Kg NAVARRETE VARGAS Juan AntonioOroEnvión 01/05/1999 CHI

240 Kg NAVARRETE VARGAS Juan AntonioOroTotal 01/05/1999 CHI

105 Kg

138 Kg ARROYO DixonOroArranque 12/08/1997 ECU

108 Kg MORALES GONZALEZ BrandonPlata 12/06/1998 CHI

95 Kg CONTRERAS SAMPI GerardoBronce 26/03/1999 PER

165 Kg ARROYO DixonOroEnvión 12/08/1997 ECU

134 Kg MORALES GONZALEZ BrandonPlata 12/06/1998 CHI

121 Kg CONTRERAS SAMPI GerardoBronce 26/03/1999 PER

303 Kg ARROYO DixonOroTotal 12/08/1997 ECU

242 Kg MORALES GONZALEZ BrandonPlata 12/06/1998 CHI

216 Kg CONTRERAS SAMPI GerardoBronce 26/03/1999 PER

+105 Kg

151 Kg CARABALI MiltonOroArranque 20/09/1995 ECU

74 Kg SENI EmanuelPlata 18/01/1999 URU

201 Kg CARABALI MiltonOroEnvión 20/09/1995 ECU

100 Kg SENI EmanuelPlata 18/01/1999 URU

352 Kg CARABALI MiltonOroTotal 20/09/1995 ECU

174 Kg SENI EmanuelPlata 18/01/1999 URU
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Clasificación por equipos

Equipo
Mujeres

44 48 53 58 63 69 75 +69 +75 Total

PER - Perú 69/1 159/2 75/1 75/1 84/1 84/1 546/7
BRA - Brasil 109/2 81/1 69/1 84/1 343/5
ECU - Ecuador 73/1 78/1 84/1 235/3
CHI - Chile 68/1 68/1

Total:  4 0 4 3 2 3 2 1 0 1 16
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO JUVENIL

Clasificación por equipos

Equipo 50 56 62 69 77 85 94 105

Hombres

+94 +105 Total

PER - Perú 150/2 84/1 136/2 65/1 75/1 69/1 579/8
ECU - Ecuador 78/1 25/1 84/1 144/2 84/1 84/1 499/7
CHI - Chile 67/1 144/2 84/1 84/1 75/1 454/6
BRA - Brasil 69/1 70/1 64/1 203/3
URU - Uruguay 75/1 75/1
ARG - Argentina 72/1 72/1

Total:  6 0 3 4 5 6 2 1 3 0 2 26
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